
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Горячий Ключ  

«Средняя общеобразовательная школа № 8 

 имени Горбунова Ильи Тимофеевича» 

 

ПРИКАЗ 

16.02.2023 г.                                                                          № 363-ОД 

Об утверждении Плана мероприятий по проведению 

Году педагога и наставника в 2023 году 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 

июня 2022 года №401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога 

и наставника», на основании Плана основных мероприятий по проведению в 

Российской Федерации Года педагога и наставника, утвержденного 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 февраля 2023 

года №399-р, приказываю: 

1.Утвердить План мероприятий по проведению Года педагога и 

наставника в 2023 году в МБОУ МО ГК «СОШ № 8» (далее – План) 

(приложение 1). 

2.Буланой Л.В., заместителю директора по ВР, ознакомить 

педагогических работников общеобразовательного учреждения с Планом и 

обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий Плана. 

3.Педагогическим работникам общеобразовательного учреждения 

принять участие в мероприятиях Плана в установленные сроки. 

4.Утвердить рабочую группу по проведению Года педагога и 

наставника: 

Председатель рабочей группы: 

Шеремет Л.Н., директор МБОУ МО ГК «СОШ № 8» 

Члены рабочей группы: 

Буланая Л.В., заместитель директора по ВР 

Крисак О.Г., учитель начальных классов 

Мартышевская Л.Г., учитель русского языка и литературы 

Юдина Г.А., учитель начальных классов 

5.Секретарю Алиевой Х.А.: 

5.1.Довести настоящий приказ и приложение к нему до сведения 

педагогических работников под подпись. 

5.2.Разместить утвержденный План на официальном сайте 

общеобразовательного учреждения. 

Директор                                              Л.Н. Шеремет 


		2023-04-04T19:27:41+0300
	Шеремет Людмила Николаевна




